Quartū metrū z vl

ti. se. p̄cordat metro. ij. h̄li. **Q**uot subiecta
Aminis orbis subsidium sibi
Querit a vidente
Lui plus nitit vt magis audijt
Imminens periculum
Patrem dum cecidit puer aspicit
Aci manum dat
Scit quia non valet ex se surgere
Querit hinc iuuamen
Vulnere fractus qui medicamina
Rouit/ hunc requirit
Potat amaris. vrit z ignibus.
Ducit obedit vltro.
Litibus implicitus sibi querere
Iure vult peritum
Dictaq̄ nec refugit sua credere
Lonscius suimet
Cur igitur ceci/ pueri quoq̄
Sauciq̄z valde/
Juris z ignari. nos tradere
Non cito velimus
Expeti bi. qui rite p̄ omnia
Vis opem/ referre.
Quo sine nulla valent discrimina

De cōsolatione theologie

Uel arte pelli.
Duc petim⁹ quo vis/mora nulla sit.
Ibit alacris mens.
Si caro tardat/per q̄ pericula
Lunca te sequetur.
Brata.nec inualido cum murmure
Perget aut trahetur.
Cur peccata sciēs cumulet noua
Dum licet mereri.

Explicit liber scōus.

Incipit liber tertius

Prosa prima. **Monicus**

Asum volucer desiderans
rursus ex te audire verbū su/
per cōsolatione peregrini. so/
licitam enī super hoc audita
tem/ex puigili cordis mei cu/
ra/que te loco temporeq̄ p̄uenit/intelli/
gis. **Volucer** **Spes** vt dixi monice
solatur eum/cōfugens ad deum tanq̄ ad
thronū gratie.ad templū z aram misericor/
die.ad arcam federis. ad libertatis asilum
ad firmā petram. z solidū litus. A natura
siquidem ita videmus institutum vt debi/
lior innitat fortiori. sicut vitis vltimo. cdera
quercui. naufragus tabule/ puerulus ma/
tri. Solatur ipm̄ p̄terea scriptura sacra/
reuelans decursum mundani regiminis/
a prima volūtate liberrima/cui nostra cō/
formis esse debet. Quēadmodū vero per
spem vis irascibilis. sic per hm̄i confor/
mitatē rationalis ordinat/ et ex cōsequen/
ti cōcupiscibilis/dum ita fuerit cōformis
et subdita q̄ ipsius z dei sit vnum velle et
vnu nolle/quod amicitie p̄riū est. **U**i/
dens aut q̄ irascibilis p̄ impatientiā con/
tūbat. z per ignorantia seducit rationalis
Deinceps igitur p̄plebit sermo sup impe/
dimentis hm̄i tollendis/primū p̄ patien/
tiam. alterū per doctrinā/ vbi nōnulla que
in prioribz dici potuerāt/inferent. **Mo**
nicus **Placet** qd̄ dicis qm̄ et dictoz res/
cordationē summaria/z dicendoz lucidū
ordinē tradis. **Volucer** **Locutus** er/
go de cōsolatione p̄ patientiā recte mihi vi/
deor id agere si de moderamine zeli incho/
auro. habet itaq̄ zelus inter passionē ve/
hemētis multā. Audi sapiētē Dura sicut i/
fern⁹ emulatio. P̄fert insup sibi sp̄m iu/
sticie q̄ fit efficacior ad nocendū dū deuiat
Quid enī efficacius ad nocendū q̄ fami/
liaris inimicus. z q̄ demonū meridianū/